Перечень документов  необходимых

для вступления в члены Объединения  работодателей:

1. Заявление от имени организации о принятии в члены Объединения работодателей, заверенное печатью организации - 1 экз.;

2. Решение органа управления о вступлении в Объединение работодателей - документ, заверенный печатью организации - 1 экз.;

3. Информация о среднесписочной численности   и среднемесячной заработной плате работающих в организации  для определения размера членских взносов;

4. Свидетельство о государственной регистрации организации – копия, заверенная нотариально либо зарегистрировавшим органом - 1 экз.;

5. Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе – копия, заверенная нотариально  - 1 экз.;

6. Информационное письмо органа Росстата об учете в Статрегистре Росстата и о присвоении кодов общероссийских классификаторов юридическому лицу, заверенное на обороте подписью руководителя и печатью - 1 экз.;

7. Учредительные документы организации: копия устава, заверенная нотариально либо зарегистрировавшим органом.

Образец

На бланке организации

Председателю Правления Общероссийского отраслевого объединения работодателей

«Союз работодателей атомной промышленности, энергетики и науки России»

И.М. Каменских
Заявление о вступлении в Объединение работодателей

Просим Вас принять ____________________(полное наименование организации) в члены Общероссийского отраслевого объединения работодателей «Союз работодателей атомной промышленности, энергетики и науки России».

___________________(наименование организации) обязуется соблюдать положения Устава Объединения работодателей, выполнять решения органов управления и контроля Объединения работодателей в пределах их компетенции, своевременно перечислять на расчетный счет Объединения работодателей вступительный и членские взносы, согласно Положению о порядке уплаты вступительных, членских и целевых взносов членов Объединения работодателей, оказывать содействие членам Объединения работодателей в осуществлении деятельности, направленной на достижение целей, предусмотренных Уставом Объединения работодателей.

Директор

                   (подпись ФИО)

М. П.